((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014.0.213.960-4

TERMO DE CONTRATO: OE 046/SPCS/2014
ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 22/SPCS/ 2014
DATA DE ASSINATURA: 04/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

Contratada: THI ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
CNPJ: 09.195.930/0001-12
OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para instalação de Academia de ginástica para 3ª idade na praça localizada na Rua Rio Madeira X Rua Inácio Almeida de Arruda (próximo ao bloco 13), Vila da Paz – São Paulo – SP.

PRAZO: 90 dias – 19/09/2014 a 17/12/2014
VALOR CONTRATADO: R$ 49.491,61 (Quarenta e nove mil e quatrocentos e noventa e um real e sessenta e um centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00
NOTA DE EMPENHO: 73.051/2014